
 
 

 

 

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI  

MATERA 
Via Matarazzo - 75100 MATERA 

Cod. Ministeriale: MTMM107003 

Pec: mtmm107003@pec.istruzione.it  e-mail: mtmm107003@istruzione.it 

Tel.: 0835.264489 – Fax: 0835.264619   C.F.93057380771 

Sito web: www.cpiamatera.gov.it 

 

         Al Sig. BARATTA GIANCORRADO 
 

        Alle Istituzioni scolastiche interessate  
 

         e, p.c.  All'Ufficio Scolastico Territoriale di  

                      Matera 

 

OGGETTO:   Decreto di rideterminazione e convalida punteggio III fascia pers. ATA– D.M. 640 del 

30/08/2017 graduatorie definitive Triennio 2018/2021. – Rettifica  Sig. BARATTA 

GIANCORRADO.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il D.M. n.640 del 30/08/2017 Art.7 comma 5 “Aggiornamento delle graduatorie 

d’Istituto di III fascia del personale ATA, per il triennio scolastico 2018/2021; 
  
VISTA  la nota dell’Ufficio Territoriale della provincia di Matera relativo alla pubblicazione 

delle graduatorie di istituto di III fascia del personale ATA per il triennio 

2018/2021;  
 

CONSIDERATO che a seguito di un controllo d’ufficio, sulla base della documentazione acquisita al 

momento dell'assunzione e successivamente confrontata con la documentazione 

agli atti della scuola capofila, al Sig. BARATTA GIANCORRADO – C.F. 

BRTGCR71D02002T - è  stata riscontrata l’inesatta attribuzione del punteggio 

totale superiore  rispetto a quello dovuto, per il profilo di assistente 

amministrativo; 
 

RITENUTO  di dover procedere, nell'esercizio del potere di autotutela e autocontrollo, alla 

rettifica, dell'errata valutazione dei titoli culturali e di servizio nelle graduatorie  

del  personale  ATA,  nei  confronti del medesimo aspirante; 
 

 

DECRETA 
 

per quanto esposto in premessa: 

la rideterminazione del punteggio nella graduatoria di III fascia del  Sig. BARATTA GIANCORRADO  

Profilo Assistente Amministrativo in Punti 41,85 

Profilo Assistente Tecnico        in Punti 14,15 
 

Le scuole indicate nella domanda dell'interessato e informate per mezzo di notifica del presente 

decreto, sono invitate ad apportare le dovute rettifiche alla propria graduatoria di Istituto di 3 fascia 

del  personale ATA - triennio 2018/21. 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso giurisdizionale ai 

sensi di legge.  

 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 Rosanna Papapietro 
                                                                                                               

          Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

                                                                                                                                                                                                                    Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 




		2018-10-11T13:37:24+0200
	PPPRNN57M70F052D




